
     Zarządzenie  Nr 5 /2018 

           Wójta Gminy Krzczonów 

             z dnia 19 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o dzia-

łalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie wspierania i  upowszechniania 

kultury fizycznej 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art.11 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817  

z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały Nr XXVI/172/2017 Rady Gminy Krzczonów z dnia 

22 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Krzczonów z organi-

zacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2018” zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

określonych w Programie współpracy Gminy Krzczonów z organizacjami pozarządowymi  

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018.  

§ 2 

Do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, prowadzące działalność statutową w dziedzinie objętej konkursem. 

 

                                                                     § 3 

Oferty należy złożyć w zaklejonych kopertach, z dopiskiem „Otwarty konkurs ofert na 

realizację zadania publicznego z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w roku  

2018” na formularzu zgodnym z załącznikiem nr 1 do Rozporządzenia Ministra Rodziny, 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 roku w sprawie wzorów ofert i ramowych 

wzorów umów dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzorów sprawozdań z wy- 

konania tego zadania (Dz. U. z 2016 r. poz. 1300).  

§ 4 
Warunki konkursu oraz nazwy zadań publicznych zlecanych do realizacji określa załącznik – 

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert.  

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Krzczonów. 

 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Gminy Krzczonów oraz 

na stronie internetowej gminy. 

                                                                                                                        Katarzyna Bryda 

                                                                                                                       Wójt Gminy 

 


